

128

Dodávateľ: IČO 36324124
DEMIFOOD, spol. s r.o.

SK 221 ES

FAKTÚRA č. 11002151

Konštantný symbol: 008

Piešťanská 2503/43
915 01 Nové Mesto nad Váhom
Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R

DIČ 2020183396 IČ DPH SK2020183396
Peňažný ústav: UniCredit Bank.
Číslo účtu/kód: 6625457008 / 1111
IBAN/SWIFT: SK091111000006625457008 / UNCRSKBX

Konečný príjemca IČO: 00647756

Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Žilina

Karpatská 6
010 08 Žilina
Tel: 041/52 530 25 k Fax 041/52 530 25 k
DIČ: 2020689330
IČ DPH

Stredisko: 3 Zákazka: 0

Odberateľ: IČO: 00647756

Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Žilina

pracovisko Karpatská 6
Karpatská 8,9
010 08 Žilina

Tel.: 041/52 530 25 kl.20

DIČ: 2020689330

IČ DPH

Zavedené v knihe faktúr

Pod položkou 302/11

Dátum 9.3.2011

Podpis

Objednané dňa:
Dodací list č.: 11002151
Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy
Dátum splatnosti: 19.03.2011
Dátum vyhotovenia: 09.03.2011
Daňová povinnosť: 09.03.2011
Dátum dodania:

Fakturuje Vám	Počet MJ	MJ	Cena	Sadzba	DPH	MJCena(+DPH)	Celkom	Celkom s DPH
Nát.120g Svačinka Al Seliko	48,000	ks	0,5573	20%	0,1115	0,6688	26,75	32,10
Nát.115g Majakrém Seliko AL	120,000	ks	0,3696	20%	0,0739	0,4435	44,35	53,22
Olej 1l Raciol/	60,000	ks	1,64	20%	0,328	1,9680	98,40	118,08
Cukor kryštál 1kg	60,000	kg	0,93	20%	0,186	1,1160	55,80	66,96
Cukor múčka 1kg	12,000	ks	1,0284	20%	0,2057	1,2341	12,34	14,81
Sirup Karmen 1l Mandarinka Lig	6,000	ks	0,2525	20%	0,0505	0,3030	1,52	1,82
Sirup Karmen 1l malina Light	6,000	ks	0,2525	20%	0,0505	0,3030	1,52	1,82
Sladidlo umelé 10g	25,000	ks	0,7382	20%	0,1476	0,8858	18,45	22,15
Cest.rezance šir.500g IDEÁL va	24,000	ks	0,6843	20%	0,1369	0,8212	16,42	19,70
Ryža guľatá 5kg Omega/	5,000	ks	3,63	20%	0,726	4,3560	18,15	21,78
Múka PENAM hladká 00-extra 1	50,000	kg	0,4025	20%	0,0805	0,4830	20,13	24,16
Múka PENAM polohrubá 1kg	50,000	kg	0,4025	20%	0,0805	0,4830	20,13	24,16
Múka PENAM hrubá 1kg	20,000	kg	0,4025	20%	0,0805	0,4830	8,05	9,66
Strúhanka 1kg	20,000	ks	1,039	20%	0,2078	1,2468	20,78	24,94
Strúhanka 450g	20,000	ks	0,5694	20%	0,1139	0,6833	11,39	13,67
Kor.pol.tek. 900 g PT	9,000	ks	2,1974	20%	0,4395	2,6369	19,78	23,74
Sol' 1kg jedlá jódovaná/	36,000	ks	0,30	20%	0,06	0,3600	10,80	12,96
Horčica plnotučná 350g	10,000	ks	0,472	20%	0,0944	0,5664	4,72	5,66
Ocot kvasný 8% 1l/	10,000	ks	0,3248	20%	0,065	0,3898	3,25	3,90
Čaj gastro malina 25x50	1,000	kar	15,98	20%	3,196	19,1760	15,98	19,18
Čaj gastro jahoda+lesná zmes 2	1,000	kar	15,98	20%	3,196	19,1760	15,98	19,18
Kor.Bobkový list 5g Thym	40,000	ks	0,1186	20%	0,0237	0,1423	4,74	5,69
Šalát moravský-DIA 670g Turz	16,000	ks	0,9957	20%	0,1991	1,1948	15,93	19,12
Džem jahodový 230g DIA Ham	10,000	ks	0,9199	20%	0,184	1,1039	9,20	11,04
Džem marhuľový 230g DIA Ham	10,000	ks	0,8876	20%	0,1775	1,0651	8,88	10,66
Chren 700g Essa	8,000	ks	1,5058	20%	0,3012	1,8070	12,05	14,46
Šampióny krájané 850g Hamé/	24,000	ks	1,08	20%	0,216	1,2960	25,92	31,10
Vegeta Podravka 75g	35,000	ks	0,4992	20%	0,0998	0,5990	17,47	20,96

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	538,86	107,77	646,63
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	538,86	107,77	646,63

Informatívna čiastka celkom: 19 480,38 SKK

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Celkom k úhrade EUR 646,63

POZOR!!!

PROSÍME ODBERATEĽA O SKONTROLOVANIE SVOJICH ÚDAJOV UVÁDZANÝCH NA NAŠEJ FAKTÚRE,
V PRÍPADE AKÝCHKOL'VEK NEZROVNALOSTÍ NÁM TO OZNÁMTE!!!
DODACÍ LIST JE SÚČASŤOU FAKTÚRY.

Vecne a číselne preskúmané

upravené na sumu

Dátum

podpis zodp. prac.